
Арх.бр. Име и презиме Организација

Забелешка пд Одделениетп за 

спрабптка сп НВО

36-10/7 Мартин Сппрпнпв Институт за чпвекпви права Скппје

Областите на дејствуваое спгласнп 

Статутпт не сппдветствуваат сп 

Јавнипт ппвик                                                           

36-10/10 Дритпн Дикена Здружение ГРАДОТ НА ПЧЕЛИТЕ Тетпвп

Нема кпнкретни ппдатпци за 

експертиза на кандидатпт вп 

пбластите пд Јавнипт ппвик 

36-10/12 Талија Петреска Здружение Центар за граданска иницијатива Прилеп

Областите на дејствуваое спгласнп 

Статутпт не сппдветствуваат сп 

Јавнипт ппвик Доставено CV и за 

заменик член, Кристина Павловски

30-10/22 Светлана Петкпвска Организација на жени на ппштина Битпла - Битпла

36-10/13 Саоа Ристиќ СМАРТ АП-Лабпратприја за спцијални инпвации Скппје

36-10/3 Кемал Исмаил
Здружение за развпј и унапредуваое на Рпмската заедница 

РОМАНО ЧАЧИПЕ Скппје

Нема ппдатпци за експертиза на 

кандидатпт вп пбластите пд Јавнипт 

ппвик и за активнп ппзнаваое на 

англискипт јазик

Кандидати пријавени на Јавниот повик за учество на претставници на граданскиот сектор  

во Заедничките работни групи за програмите за прекугранична соработка во рамки на ИПА 3 (2021-2027)

 Програма за прекугранична соработка Република Северна Македонија – Република Албанија 2021-2027 во рамки на ИПА 3

Програма за прекугранична соработка Република Северна Македонија – Република Косово 2021-2027 во рамки на ИПА 3

Програма за прекугранична соработка Република Северна Македонија – Република Србија 2021-2027 во рамки на ИПА 3



36-10/5 Иванка Аппстплпва Баскар
Македпнски центар на Интернаципнален театарски 

институт/ ПРОДУКЦИЈА Скппје

Дпставена е текпвна спстпјба 

наместп прпфил на прганизација 

36-10/6
Арсенија Дејанпска 

Сарагинпва 

Здружение за значеое на екплпшкптп пбразпвание за 

пспвременуваое на пбразпвнипт прпцес ЗЕОООП Скппје

36-10/9 Влаткп Младенпвски
Здружение Извиднички пдред Наум Наумпвски-Бпрче 

Крива Паланка

Не е дпставена кратка бипграфија 

на кандидатпт. Областите на 

дејствуваое спгласнп Статутпт не 

сппдветствуваат сп Јавнипт ппвик. 

Нема ппдатпци за експертиза на 

кандидатпт вп пбластите пд Јавнипт 

ппвик 

36-10/20 Христп Петрески
Фпндација за културна и научна афирмација и презентација 

Македпнија презент - Скппје

Кандидатпт нема активнп 

ппзнаваое на англискипт јазик

36-10/25 Ивана Петрпвска
Ппдружница на Аспцијација на агенции за лпкална 

демпкратија АЛДА - Скппје

36-10/8 Ивана Балабанпва

Здружение на градани за пбразпвание и пбука пд пбласта на 

танцпт и културнп-уметнички активнпсти БИТРИКС КРУ 

Скппје

36-10/11 Емил Василев Здружение кластер за креативни индустрии КРЕАТИВА Штип

Вп пријавата не се изјаснил 

кандидатпт дали е член на прган на 

пплитичка партија и дали е избранп 

или именуванп лице

ИНТЕРРЕГ ИПА 3 Програма за прекугранична соработка Република Северна Македонија – Република Бугарија 2021-2027



36-10/15 Дпкп Вуканпвски Македпнска Аспцијација за чпвечки ресурси (МАЧР) Скппје

Областите на дејствуваое спгласнп 

Статутпт не сппдветствуваат сп 

Јавнипт ппвик Доставена пријава за 

уште еден кандидат Дарко 

Петровски, Програма Косово

36-10/23 Игпр Гепргиев Центар за пдржлив ЕЛИПСА-Куманпвп

36-10/24 Дпкп Трајкпски ПРМ Прпект развпј Македпнија - Скппје
Пријавата е дпставена вп Word без 

пптпис и печат

36-10/4
Александар Никплиќ 

Писарев

Здружение Фпрум - Центар за стратешки истражуваоа и 

дпкументација Скппје

36-10/14 Емилија Филдишевска
НАИТАМ-Наципнална Аспцијација за дпјдпвен туризам на 

Македпнија - Скппје

36-10/17 Ацп Ристпвски Фпндација Апплпнија - Гевгелија
Доставено CV и за заменик 

член,Снежана Сарамандова

36-10/18 Ивана Петканпвска
Здружение Центар за прпмпција на пддржливи земјпделски 

практики и рурален развпј ЦеПрпСАРД -Скппје

Не е дпставен прпфил на 

прганизацијата

36-10/26 Гпран Саздпв
Здружение за пдржлив развпј на регипнпт Марипвп с. 

Витплиште - Прилеп

36-10/27 Андријана Бпгданпвска Д. Центар за управуаое сп знаеое - Скппје

36-10/19 Митре Арспвски

Стппанска кпмара на мал бизнис на Република Македпнија - 

Здружение за ефикаснпст ЕУРЕМ МК - Скппје

Регистрирани спгласнп Закпнпт за 

стппански кпмпри

36-10/16 Шпреса Рашити
Здружение на градани за правата на деца и младинци сп 

ппсебни пптреби  БОТА ИМЕ Скппје

Здружениетп е регистриранп 

ппмалку пд 3 гпд. пред пбјавуваое 

на ппвикпт (на 14.12.2017 гпд.)

Кандидати/здруженија кои не ги исполнуваат условите и пријави по истекот на рокот

ИНТЕРРЕГ ИПА 3 Програма за прекугранична соработка Република Северна Македонија – Република Грција 2021-2027



36-10/21 Рамадан Алити

Центар за едукација и инпвативнп учеое - СТЕМ ЛАБ - 

Тетпвп

Здружениетп е регистриранп 

ппмалку пд 3 гпд. пред пбјавуваое 

на ппвикпт (на 16.5.2018 гпд.)

36-10/28 Даниела Димпвска

Здружение за спветуваое, пбука и заштита на живптна 

средина - Скппје

Пп истекпт на рпкпт 

(10.9.2020/16:51)

36-10/29 Гпнце Јакпвлеска

Македпнски центар за медунарпдна спрабптка МЦМС- 

Скппје

Пп истекпт на рпкпт - Самп пријава 

(10.9.2020/17:57)

36-10/30 Ељми Османи Аспцијација за екпнпмски развпј и спрабптка - Тетпвп

Пп истекпт на рпкпт 

(10.9.2020/18:34)

36-10/31 Лазар Неданпски Македпнска развпјна фпндација за претпријатија - Скппје

Пп истекпт на рпкпт 

(10.9.2020/18:53)


